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Hovenier: Me rëndësi të ndryshohet mënyra e zbatimit të vendimit për dinarin - bisedimet vazhdojnë, mund të gjendet zgjidhja
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Deklarata e Hill për Serbinë afër NATO-s, Hovenier: S'pajtohem me ata që duan të bëjnë krahasime se kush ku qëndron







A janë tri komunat veriore anëtare të Asociacionit të Komunave të Kosovës?







Kushte shtesë për anëtarësim në KiE, Hovenier: Kjo s'është ajo çfarë ka thënë Escobar











Dani Alves lirohet nga burgu pasi i pagoi 1 milion euro gjobë
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Dani Alves lirohet nga burgu pasi i pagoi 1 milion euro gjobë












Lajme
Hasani shkruan për identitetin e vajzës që e akuzonte për shantazhe ndaj studenteve: Fushatë primitive, ja kush e urdhëroi












Shqiperi
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Situata në Veri/ në Vjenë protestohet në mbështetje të Kosovës






Studimi: Një e pesta e popullsisë së botës do të kërcënohet nga nxehtësia ekstreme






S’ka fitues e as gola pas 90 minutave në finalen Kroaci-Spanjë
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E konfirmuar nga MPB: Në makinë janë gjetur trupat e pajetë të familjes Pacolli






Rënie në peshë/ Spitali Amerikan vjen me një ofertë






Pacolli publikon fotografitë e viktimave në tragjedinë e lumit Lepenc
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Komisioni për Buxhet miraton kërkesën e KQZ-së për mjete shtesë






Zëdhënësja e Putinit: Rusia nuk do ta harrojë kurrë se Kosova është pjesë e Serbisë
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Franca mohon se do të dërgojë trupa në Ukrainë: Lajme të rreme nga Kremlini
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“Big Brother” në kampin e tmerrit

Shkruan: Imer Mushkolaj







 



Dy fashistë për një të ardhme

Shkruan: Arben Idrizi
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Dani Alves lirohet nga burgu pasi i pagoi 1 milion euro gjobë







Futboll
Shqiptarët e mbushin stadiumin edhe në miqësore, ja numri i biletave që janë shitur për ndeshjen kundër Kilit.
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Suspendohen nga FIBA dy gjyqtarët që u dyshuan për tentim të kurdisjes në Kosovë.












Futboll
Davies në Real? Zbulon gjithçka drejtori i Bayernit.












Futboll
Gjiganti italian ia mësyn Mario Mitajt.
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Munishi: Ballkani ma i dobt në 5 vitet e fundit o ky, osht i barabartë me at Ballkanin që ka garu për ekzistencë”






Futboll
“Krejt e kanë marrë ka ni karamel kshtu si me ren”, gazetari Pireva flet për favoret e klubeve
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“Po të isha unë trajner Brojën do ta merrja me doemos në Evropian”, Lala: Edhe Manajn e shoh në Gjermani


















Dani Alves lirohet nga burgu pasi i pagoi 1 milion euro gjobë
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Shqiptarët e mbushin stadiumin edhe në miqësore, ja numri i biletave që janë shitur për ndeshjen kundër Kilit.
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“Po të isha unë trajner Brojën do ta merrja me doemos në Evropian”, Lala: Edhe Manajn e shoh në Gjermani
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Mourinho në Bayern? Flet drejtori i klubit





 












Suspendohen nga FIBA dy gjyqtarët që u dyshuan për tentim të kurdisjes në Kosovë







Basketboll
Bashkimi – Prishtina, derbi i mesjavës.
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Grumbullohet Kosova U-20.
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Bostoni i pandalshëm, Lakers rikthehen tek fitorja, befasohen Warriors.
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Peja e deklason ekipin malazez, Plevla.
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Lejson Zeqiri, MVP i javës 25
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Peja sonte luan ndaj Plevlës në Ligën Ballkanike
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Warriors triumfojnë ndaj Lakers





 











Rahoveci, gjysmëfinalisti i parë i Kupës







Sporte tjera
Kryetari i Federatës sportive e kërkon dorëheqjen e kryetarit dhe sekretarit të KOK-ut, i numëron arsyet.
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Driton Kuka i numëron medaljet: Lagjja ‘Aslan Çesma’ në Pejë, një minierë e re!.
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Ndeshje interesante në hendbollin e Kosovës.
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Trepça fiton ndaj Prishtina dhe i afrohet ‘’Play Off-it’’
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Rike eliminohet nga Big Brother VIP Albania 3, por rikthehet me biletë kthimi












“Vajza më ‘e nxehtë’ në Big Brother”, Arta flet për komentet dhe lajmet si vajza më ‘hot’ në këtë edicion


















TV/Film
Arta flet për ‘romancën’ që u komentua shumë sa ishte në shtëpi të BBVA 3, a i pëlqeu Romeo
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Akuzoi Saimir Kodrën për ngacmim, Egla Ceno merr përgjegjësi për deklarata e bëra
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Sipas votimeve të fundit, kjo është banorja që do të largohet sonte nga Big Brother VIP Albania

























Kaderi dhe Lumbardhi me Ramazan, publikojnë foto duke ngrënë iftar












Bebe Rexha arrin 14 miliardë dëgjime në Spotify, zyrtarisht e 23 në botë për nga dëgjimet
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Egla e akuzoi se ka kërkuar shërbime për një vend pune, përgjigjet Saimir Kodra
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Eroll Belegu zyrtarizon lidhjen me Diola Dostin: Thjesht lumturi







 
















Kjo është kënga e re plot ritëm e Luiz Ejllit












Bebe Rexha nxehet keq në mes të koncertit dhe largohet nga skena!
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“TiTan” me një version të ri për në Eurovision nga Besa Kokëdhima
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Adelina Emini kthehet me një këngë kushtuar Maurës që humbi jetën në një rast terrorist






Muzike
Ledri Vula lanson këngë në “8 mars”






Muzike
MC Kresha dhe Lyrical Son sjellin këngën e re “Anija Kozmike”


























Nicole Kidman tregon se nuk ndjehet mirë kur paraqitet në tapetin e kuq












Reperi i famshëm i dhuron fanses shtatzënë 25 mijë dollarë
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A do të krijohet vaksina kundër kancerit deri më 2030?














Keshilla Mjekësore
Probleme në stomak dhe… Kujdes, ja arsyeja pse nuk duhet ta vloni disa herë ujin






Keshilla Mjekësore
Pranvera, koha më e mirë për të përgatitur trupin për pushimet e verës






Keshilla Mjekësore
Si të hidratohesh shpejt e në mënyrën e duhur
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Viagra mund të ndihmojë në uljen e rrezikut të Alzheimerit, sugjeron studimi i ri
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Çfarë është terapia me ujë të ftohtë? Një udhëzues i detajuar shkencor






Keshilla Mjekësore
Qeshja dhe një gotë ujë lirojnë tensionin
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Shëron shumë sëmundje, si të përgatisni lëngun e portokallit me hudhra
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Shega ka më shumë efekte pozitive sesa e dimë
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Brokoli forcon stomakun






Ushqimi/Dieta
Me çka duhet ta nisim vaktin e iftarit, këshilla e rëndësishme që duhet ta dini!
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Si t’i largoni aknet e të kujdeseni për lëkurën tuaj me një produkt që e keni në shtëpi
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“Vajza para një pasqyre”, nga Pablo Picasso (një nga veprat e preferuara të tij)







Arte
Doli në Itali libri me poezi “Strade che scorrono dalle mie mani” i Visar Zhitit.












Arte
Rikthehet shfaqja “Loja e Martesës” në Teatrin e Gjilanit.












Arte
Hapet thirrja publike për Çmimin Kombëtar për Veprimtari Jetësore “Muslim Mulliqi” dhe Çmimin Vjetor për të Arriturat në Fushën e Artit Pamor.












Arte
Publikohet hulumtimi “Zejet e vjetra në Prizren”.


















Arte
Mbrëmje e Poezisë dhe Muzikës






Arte
“Kamarja e Turpit” premiera e parë për ketë vit në TKK
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Moris Meterlink: Të flasësh për jetën e padukshme në mënyrë të dukshme
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AutoTech
Nuk dëshiron Chrome, provoni këto tre alternativa pak të njohura – por më të sigurta















AutoTech
Instagram ka një lojë të fshehur – si ta gjeni?















AutoTech
Instagram mposht TikTok-un, bëhet aplikacioni më i shkarkuar në botë















AutoTech
Hakerat rusë hakuan Microsoft-in dhe vodhën kodin burimor dhe informacionin konfidencial të klientit















AutoTech
iPhone 16 mund të ketë një buton të ri, renderët e zbulojnë këtë















AutoTech
Elon Musk premton ta bëjë Grok open-source















AutoTech
Njerëzit shokohen kur mësojnë çfarë ndodh kur klikojnë në opsionin ‘I’m not a robot’















Yjet
Me ndihmë të Inteligjencës Artificiale, krijohet versioni digjital i Marilyn Monroe















AutoTech
Bitcoin arrin vlerë rekorde























Shkurt e Shqip
Manastiri i Deçanit: si t’i shmangemi një precedenti















Shkurt e Shqip
Kurti i dështimeve të mëdha















Shkurt e Shqip
Ekzemplari Konjufca















Shkurt e Shqip
Pse jemi PISA?















Shkurt e Shqip
Shëndeti mendor















Shkurt e Shqip
Të menduarit e tepërt (Overthinking)















Shqiperi
Samiti në Athinë, Berisha: Bojkoti i Begajt i pavend, zgjodhi Ramën















Shkurt e Shqip
Gazetaria dhe liria















Shkurt e Shqip
Si të gjesh gëzim në një jetë si ajo e Sizifit























Fun
Cila është “ora magjike” për të ndezur makinën larëse për të kursyer energji elektrike















Fun
Sa para mblidhen çdo vit në shatërvanin Fontana di Trevi dhe ku përfundojnë ato?















Fun
Minjtë “pushtojnë” stacionin policor në New Orleans: Po e hanë marihuanën në dhomën e provave















Fun
Për ju që jeni kuriozë: Ja si janë Peshqit në dashuri















Fun
Fakte argëtuese rreth çokollatës















Fun
Horoskopi javor: Zbulo ç’do të ndodhë me shenjën tënde















Fun
5 femrat më të fuqishme të Zodiakut: Të forta, të guximshme dhe dinë se çfarë duan















Fun
Guinness tregon personin më të vjetër në botë















Fun
Problemet me automjetin e çojnë në çmimin e lotarisë 150 mijë dollarë























Mistere
Çfarë ndodhi me 2.6 tonë bateri hapësinore të drejtuara për në Tokë këto ditë?















Mistere
Vende të ndaluara për t’u vizituar, por shumë të dëshiruara















Mistere
Suksesi historik me shkrirjen bërthamore përsëritet për herë të tretë: “Kjo do të ndryshojë botën”















Mistere
Parashikimi numerologjik për pranverën 2024: çfarë të mos bëni gjatë kësaj periudhe















Mistere
A ndryshon ngjyra e syve me kalimin e kohës?















Mistere
A do të jetë në gjendje NASA të sjellë mostrat e Marsit në Tokë?















Mistere
Pse nuk kemi gjetur ende jetë inteligjente në hapësirë?















Mistere
Duna e yjeve, shkencëtarët zgjidhin misterin që fshihet pas rërës më të madhe të shkretëtirës së Tokës















Mistere
10 mitet kryesore të shkencës























Fun
Cila është “ora magjike” për të ndezur makinën larëse për të kursyer energji elektrike















Arte
“Vajza para një pasqyre”, nga Pablo Picasso (një nga veprat e preferuara të tij)















Arte
Doli në Itali libri me poezi “Strade che scorrono dalle mie mani” i Visar Zhitit















Arte
Rikthehet shfaqja “Loja e Martesës” në Teatrin e Gjilanit















Arte
Hapet thirrja publike për Çmimin Kombëtar për Veprimtari Jetësore “Muslim Mulliqi” dhe Çmimin Vjetor për të Arriturat në Fushën e Artit Pamor















Arte
Publikohet hulumtimi “Zejet e vjetra në Prizren”















Arte
Mbrëmje e Poezisë dhe Muzikës















Arte
“Kamarja e Turpit” premiera e parë për ketë vit në TKK















Arte
Moris Meterlink: Të flasësh për jetën e padukshme në mënyrë të dukshme




























	

	
	

	







Ky portal mirëmbahet nga Gazeta Express sh.p.k.. Materialet dhe informacionet në këtë portal nuk mund të kopjohen, të shtypen ose të përdoren në çfarëdo forme tjetër për qëllime përfitimi. 
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